A P [t 0 V A ü U
Em,fié;..i..QÁ.iíftmL3

Presidoht.

-          ____JÍ_._       -

RÉ,±`,àâ}

ESTADO DA PARAIBA
CÂMARA MUNICIPAL SÃO JOSÉ D0 BREJO DO CRUZ

Rua: Aproniano Martins de Oliveira
CNPJ -01.617.684/0001 -38

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de São José do Brejo do Cruz-PB

REQUERIMENT0 013/2023

São José do Brejo do Cruz, em 26, de maio 2023.

0   Vereador   Francisco    Flávio    Saraiva    Maia,    membro   da

Bancada  do  Partido  União  Brasil  nesta  Casa  Legislativa,  vem  mui  respeitosamente

acolhido  nos  anais  do  Regimento   lnterno  desta  Casa   Legislativa,   solicitar  que  seja

após  deliberação  desta  augusta  emitida  Moção  de  Aplausos  ao  Sr.  Hellisson  Batista

Fernandes  (secretário  de  saúde de  Brejo  do  Cruz)  que  implementou  um  programa  de

governo   chamado  Programa  Emad/Emap  existente  a  mais  de  11  anos  e  não  foi feito

pelas  gestões  anteriores  e  no  seu  primeiro  ano  a  frente  da  Secretaria  de  Saúde  de

Brejo do Cruz/PB  realizaram o convenio para atender demandas de nossa Cidade.

No  aguardo  do  atendimento,  renovo-me  protesto  de  estima  e  elevada

Atenciosamente,

consideração.

0